
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”  

Via Peraine 82010 Moiano BN  Segreteria 0823711653 - fax 0823711653 - Dirigenza 0823712998 

e-mail: bnic83800c@istruzione.itPEC:bnic83800c@pec.istruzione.it sito web:www.icmoiano.gov.it 

CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF90A9 

 

 
 
Prot. n.3916/C7                  Moiano,08/10/2016  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che il   SIDI  ha  provveduto  alla  pubblicazione delle   graduatorie d’Istituto  DEFINITIVE di 1ª- 2ª e  3ª     
         fascia   del   personale   DOCENTE  delle  scuole dell’Infanzia, Primaria  e  secondaria di  1° grado  per 

l’a.sc. 2016/17;  
               

DECRETA 
 
in data odierna sono pubblicate al sito web della scuola le graduatorie definitive d’Istituto di 1ª-2ª e 3ª  fascia 
del personale docente delle scuole dell’Infanzia, Primaria e   secondaria di 1° grado . 
Il personale interessato potrà visualizzare la propria posizione in graduatoria tramite le istanze on-line al 
menù “Altri servizi”. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA  

 

                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)  

  il compilatore 

 Antonietta Napolitano 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/

